חשוב להדגיש כי ליד התוספת בכתב יד לא צוין תאריך, והובהר כי אין בתיק בית המשפט לנוער החלטה כלשהי
המבהירה את נסיבות התיקון או פרוטוקול ממנו ניתן ללמוד כי התקיים דיון בנוכחות הנאשם עובר לתיקון.

9. לשיטת התביעה ובשים לב לתיקונו של גזר הדין, יש מקום להורות על הפעלת העונש המותנה.

10. הסנגור התייחס בטיעוניו לעובדה כי מדובר בתיקון שמקורו אינו ברור, ולא ניתן לדעת האם הוא תוקן
משולב] התשמ"ד-1984. [נוסח בתי המשפט לחוק 81 בסעיף המפורטים לתנאים ובהתאם בסמכות

בנסיבות אלה סבר הסנגור כי המאסר המותנה אינו חל.

דיון והכרעה

קביעת מתחם העונש ההולם

11. המעשים שביצע הנאשם הם מעשים חמורים הפוגעים פגיעה קשה בתחושת הביטחון של הציבור בכלל
ושל נהגי המוניות בפרט, כאשר במקרה דנן פגעו המעשים גם בגופו גם בנפשו של המתלונן, וגרמו לו

ד. פיצוי למתלונן (עד תביעה 1) בסך 5,000 ₪ אשר ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים החל
ועל לפיצוי זכאותו על למתלונן להודיע תדאג התביעה התשלומים. לסיום ועד 1.7.18 מיום

המשפט. לבית פרטיו את למסור הצורך

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ג' ניסן תשע"ח, 19 מרץ 2018, במעמד הצדדים.